



Identificatie

Merk/Logo	W. Lauenroth
Land van oorsprong	Duitsland
Gedeclareerd nettogewicht	1,5 kg
Intrastatcode	16042005
EAN-code omverpakking (TU)	4011420954626
Bewaartemperatuur	Max. 4 °C
Streefhoudbaarheid	23 Dagen
Minimum houdbaarheid	11 Dagen

Tips & Weetjes

Aromatische knolfookolie

Fiche: 24-11-2020 / Print: 29-03-2023

Samenstelling

Ingrediënten (cfr EU1169/2011)

SURIMI KRABkluwen 60%((SURIMI 47% (alaska pollock en / of pacifische heek), stabilisator: suiker), water, kip Eiwit, TARWEzetmeel, zout, suiker, koolzaadolie, KRAB aroma, citrus vezels, aroma, verfstof: paprika-extract), koolzaadolie, zout, kruiden, knoflook 0,6%, verzuurders: citroenzuur, appelzuur, l(+)-wijnsteenzuur, conserveringsmiddelen: benzoëzuur, sorbinezuur.

Allergenen

Aanwezig Glutenhoud. Granen, Schaaldieren, Eieren, Vis

Voedingswaarden

Energiewaarde	136 kcal
Energiewaarde (kjoule)	569,024 kjoule
Vetgehalte	3,7 g
waarvan Verzadigde vetten	0,8 g
Koolhydraten	16,7 g
waarvan Suikers	9,5 g
Eiwitten	8,1 g
Zout	1,9 g

De producent garandeert dat zijn producten geëtiketteerd zijn volgens verordening EG1169/2011.
Ja

De producent garandeert dat het product voldoet aan de verordening EG n° 1935/2004 & EU n° 10/2011 inzake materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen.

Ja

De producent verklaart dat zijn producten geen ingrediënt(en) bevat dat (die) onderworpen werden aan bestraling.

Ja

De producent verklaart dat zijn producten geen ingrediënt(en) bevat dat (die) GGO's bevat(ten).

Ja



Identification

Marque/Logo	W. Lauenroth
Pays d'origine	l'Allemagne
Poids net déclaré	1,5 kg
Code Intrastat	16042005
Code ean d'emballage (TU)	4011420954626
Température de conservation	Max. 4 °C
Préservation cible	23 Jours
Préservation minimale	11 Jours

Suggestions

Huile d'ail aromatique

Composition

Ingrédients (cfr EU1169/2011)

SURIMI pince de CRABE 60% ((SURIMI 47% (colin d'alaska et / ou merlu du pacifique), stabilisateur: sucre), eau, blanc d'oeuf, amidon de BLE, sel, sucre, huile de colza, arôme de CRABE, fibres de fruits citriques, arôme, colorant: extrait de paprika), huile de colza, sel, épices, herbes, ail 0,6%, acidifiants: acide citrique, acide malique, l(+)-acide tartrique, conservateurs: acide benzoïque, acide sorbique.

Allergènes

Présent Gluten, Crustacés, Oeufs, Poisson

Valeurs nutritionnelles

Valuer énergétique	136 kcal
Valuer énergétique (kjoule)	569,024 kjoule
Matières grasses	3,7 g
dont saturés	0,8 g
Glucides	16,7 g
dont sucres	9,5 g
Protéines	8,1 g
Sel	1,9 g

Le producteur garantit que les produits sont étiqués selon le règlement EG 1169/2011.

Oui

Le producteur garantit que le produit répond au règlement EG1935/2004 & EU n° 10/2011 concernant les matériels et les objets destinés aux produits alimentaires

Oui

Le producteur déclare que les produits ne contiennent pas d'ingrédient(s) qui ont été soumis au rayonnement

Oui

Le producteur garantit que ces produits ne contiennent pas d'ingrédients qui contiennent des OGM.

Oui